Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~~:~f~-tpa~

B:\RRA DO C.\.HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d•sc~.~~r,~~?,
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 674 Em 07/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 360/2019

às 15:00 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de APLAUSOS

ru~o ~D'"""' ~ó-<fl
D Emenda

Assinatura do Funcionário- - -Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES - PDT (2º Secretário)

'Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando a colocação de Parques Infantis, nos
bairros: Ouro Fino, Wilmar Peres e Abel Lira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 07 de outubro de 2019.

VALDEI LEIT~ARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

. . • . 1

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
{fJ~::~\\'.·Í~)a~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d•scg,:~r,~;;?,
REDA ÃO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nosso intuito é justamente oportunizar esse importante
benefício, às crianças desses bairros, que são desprovidos de uma área de
lazer, um espaço destinado do entretenimento, coISa de suma
importância para o bem-estar de todos.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Prefeito, no atendimento desse nosso pedido, que traduz
claramente os anseios dos moradores.

VALDEI LE~RÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT /2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 340h2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br